
[F2869] - Intercercles TC Dames Div. Elite J.A. : Jean-Pierre Vandriesshe | USTA | 18-05-2019

Résultats : 100mH

Tour     : *  100m Haies 0,838m-10H 13-8,5-10,5 
• Série : 1 OFFICIEL (14:09:32)   Vent : -0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0006 Violle, Chloé JUN F 2000 HERV 15.12 0 17
2 1309 Coulon, Geraldine SEN F 1998 CSDY 15.28 0 15
3 1290 Chauvin, Camille° SEN F 1996 USTA 15.28 0 14
4 1320 Loris, Sarah SEN F 1996 CSF 15.57 0 13
5 0035 Cleymans, Emeline JUN F 2001 SMAC 15.85 0 12
6 1088 Laurant, Chloé SEN F 1995 SPA 16.52 0 11
7 0113 Schepens, Elise JUN F 2001 SER 17.70 0 6
8 0032 Hensenne, Eva JUN F 2001 RFCL 18.39 0 3

• Série : 2 OFFICIEL (14:09:32)   Vent : -0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1122 Loureiro, Elsa SEN F 1992 RFCL 16.72 0 10
2 0112 Piazza Spatazza, Katia JUN F 2001 SER 17.24 0 9
3 1161 Lahaye, Caroline SEN F 1984 CSDY 17.30 0 8
4 1360 Pardoms, Charlotte SEN F 1997 USTA 17.64 0 7
5 1378 BRACCO, Maelle SEN F 1998 CSF 17.84 0 5
6 1216 Laurant, Perrine SEN F 1994 SPA 17.88 0 4
7 1357 Ernst, Justine SEN F 1999 HERV 19.66 0 2

Résultats : 800m

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:38:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0114 Welsch, Milly JUN F 2000 SER 2:19.36 0 17
2 1479 Sieracki, Margaux° SEN F 1999 USTA 2:19.86 0 15
3 1022 Baudinet, Caroline SEN F 1999 RFCL 2:19.97 0 14
4 2984 Coulon, Juliette SCO F 2002 CSDY 2:29.19 0 12
5 2537 Brever, Eve SCO F 2003 HERV 2:29.75 0 11
6 0506 Deville, Flavie CAD F 2004 SPA 2:30.70 0 9
7 0128 Holderbeke, Charlotte CAD F 2004 SMAC 2:38.65 0 4
8 0591 Albertone, Liv CAD F 2005 CSF 2:40.45 0 3

• Série : 2 OFFICIEL (14:38:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0021 Lehaen, Claire JUN F 2001 RFCL 2:28.36 0 13
2 0150 Hallet, Odile JUN F 2000 USTA 2:30.42 0 10
3 2593 Troussart, Noémie SCO F 2003 SMAC 2:31.46 0 8
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
4 0447 Louis, Noa CAD F 2004 SPA 2:33.05 0 7
5 2668 Bourtembourg, Fanny SCO F 2003 CSDY 2:36.28 0 6
6 0884 Fracassi, Olivia CAD F 2004 HERV 2:36.62 0 5
7 1104 Beerlandt, Natacha SEN F 1990 SER 2:42.57 0 2
8 2912 L'Moudden, Lina SCO F 2003 CSF 2:44.30 0 1

Résultats : 100m

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:51:53)   Vent : -1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1377 Tchapda, Dominique SEN F 1999 SMAC 12.17 0 17
2 2809 Cossez, Perrine SCO F 2002 USTA 12.34 0 15
3 0175 Thiry, Nora JUN F 2000 RFCL 12.36 0 14
4 3047 Collard, Erine SCO F 2003 SER 12.41 0 13
5 1472 Gautier, Céline SEN F 1999 CSDY 12.86 0 11.5
6 1196 Weerts, Elodie SEN F 1991 HERV 12.94 0 9.5
7 2754 Petit, Marilou SCO F 2002 SPA 13.28 0 4
8 0042 Awono, Estelle JUN F 2000 CSF 13.31 0 3

• Série : 2 OFFICIEL (14:51:53)   Vent : -1.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 2556 Toussaint, Léa SCO F 2003 RFCL 12.86 0 11.5
2 2533 Jehaes, Marine SCO F 2003 SER 12.94 0 9.5
3 0322 Kedzierski, Eva CAD F 2004 CSDY 12.95 0 8
4 0180 HUIJENS, Fanny JUN F 2001 CSF 13.05 0 6.5
5 1326 Brahy, Megane SEN F 1995 SMAC 13.05 0 6.5
6 2823 Poot, Elise SCO F 2002 USTA 13.07 0 5
7 0434 Bragard, Chloé CAD F 2004 HERV 13.35 0 2
8 0336 Corne, Louise CAD F 2004 SPA 13.79 0 1

Résultats : 400m

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:41:00)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0502 Botty, Gylliane CAD F 2004 SER 56.23 0 17
2 1309 Coulon, Geraldine SEN F 1998 CSDY 58.54 0 15
3 0134 Gabriel, Nell CAD F 2004 RFCL 59.77 0 14
4 1289 Dejemeppe, Justine SEN F 1999 CSF 1:00.57 0 13
5 2619 Schepens, Pauline SCO F 2002 SPA 1:00.90 0 12
6 1243 Carbonnelle, Pauline SEN F 1996 USTA 1:03.15 0 9
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
7 1357 Ernst, Justine SEN F 1999 HERV 1:04.24 0 4

• Série : 2 OFFICIEL (15:41:00)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1162 Lambert, Léa SEN F 1997 CSDY 1:01.42 0 11
2 1083 Guillaume, Eloïne SEN F 1993 SMAC 1:02.97 0 10
3 2506 Hamers, Clémence SCO F 2003 HERV 1:03.45 0 8
4 0246 Staes, Cloé JUN F 2001 CSF 1:03.63 0 7
5 2526 Delcommune, Sarah SCO F 2002 SER 1:03.65 0 6
6 2753 Demartin, Zehab SCO F 2003 SPA 1:04.19 0 5
7 1371 Hallet, Perrine SEN F 1991 USTA 1:06.11 0 3
8 1084 Kebron, Emilie SEN F 1994 RFCL 1:06.33 0 2

Résultats : 1500m

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:32:45)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0114 Welsch, Milly JUN F 2000 SER 5:02.67 0 17
2 0016 Brever, Chloé JUN F 2001 HERV 5:02.69 0 15
3 2630 Laloux, Sophie SCO F 2003 CSDY 5:04.62 0 14
4 2741 Vanherenthals, Lisa SCO F 2003 CSDY 5:08.05 0 13
5 2580 Delrez, Florine SCO F 2002 RFCL 5:09.79 0 12
6 0437 Diricq, Héloïse CAD F 2004 USTA 5:10.96 0 11
7 0029 Lefevre, Eloise CAD F 2004 SER 5:11.24 0 10
8 1321 Papi, Caroline SEN F 1990 CSF 5:13.47 0 9
9 2960 Baijot, Juliette SCO F 2002 USTA 5:16.44 0 8
10 3315 Wagelmans, Clarisse W40 1976 RFCL 5:17.02 0 7
11 0159 Ernst, Violaine CAD F 2005 SPA 5:20.20 0 6
12 1214 Charlier, Eline SEN F 1997 HERV 5:34.94 0 5
13 2954 Biot, Shana SCO F 2002 SMAC 5:36.99 0 4
14 0335 Beauve, Anais CAD F 2004 SPA 5:39.53 0 3
15 0756 Mekonnen, Luna CAD F 2005 CSF 5:42.62 0 2

Résultats : 200m

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:33:27)   Vent : -1.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1065 Thiam, Nafissatou SEN F 1994 RFCL 24.37 0 17
2 1377 Tchapda, Dominique SEN F 1999 SMAC 24.63 0 15
3 2809 Cossez, Perrine SCO F 2002 USTA 24.93 0 14
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
4 3047 Collard, Erine SCO F 2003 SER 25.17 0 13
5 1196 Weerts, Elodie SEN F 1991 HERV 25.41 0 11
6 0042 Awono, Estelle JUN F 2000 CSF 26.98 0 8
7 1472 Gautier, Céline SEN F 1999 CSDY 27.05 0 6
8 2754 Petit, Marilou SCO F 2002 SPA 27.30 0 4

• Série : 2 OFFICIEL (16:33:27)   Vent : -0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0175 Thiry, Nora JUN F 2000 RFCL 25.18 0 12
2 2526 Delcommune, Sarah SCO F 2002 SER 26.56 0 10
3 0322 Kedzierski, Eva CAD F 2004 CSDY 26.78 0 9
4 1326 Brahy, Megane SEN F 1995 SMAC 26.99 0 7
5 0180 HUIJENS, Fanny JUN F 2001 CSF 27.09 0 5
6 0309 Fournaux, Madeleine JUN F 2001 SPA 27.82 0 3
7 3073 Lestienne, Lucie SCO F 2002 USTA 28.35 0 2
8 0467 Jennes, Estelle CAD F 2004 HERV 28.68 0 1

Résultats : 3000m

Tour     : *  Pas de participante en 12e place. 

• Série : 1 OFFICIEL (16:55:00)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1147 Kramer, Maureen SEN F 1998 HERV 10:21.53 0 17
2 2791 Host, Sandrine W40 1975 RFCL 10:37.66 0 15
3 2896 Reul, Juliette SCO F 2002 RFCL 11:15.53 0 14
4 1094 Pauly, Aurore SEN F 1991 HERV 11:16.37 0 13
5 0049 Vancolen, Elisa JUN F 2001 CSDY 11:20.81 0 12
6 2598 Gerebtzoff, Alice SCO F 2002 CSF 11:27.86 0 11
7 1207 Coosemans, Marie SEN F 1996 SPA 11:43.55 0 10
8 2681 Ledecq, Nina SCO F 2002 CSDY 11:49.76 0 9
9 3182 Senard, Eloise SCO F 2003 SER 11:50.82 0 8
10 1174 Noullet, Annelise SEN F 1988 USTA 11:55.82 0 7
11 1190 Geurde, Emma SEN F 1999 SER 12:01.32 0 6
12 2808 Diricq, Nolwenn SCO F 2003 USTA 12:39.16 0 5
13 2869 Rabeux, Christine W55 1961 SMAC 12:44.35 0 4
14 2585 Duede, Nina SCO F 2003 SMAC 13:18.76 0 3
15 0052 Beauve, Pauline JUN F 2001 SPA 13:52.71 0 2

Résultats : 4x100m

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:19:06)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 RFCL RFCL 47.97 0 18
2 CSDY CSDY 48.90 0 15
3 SER SER 48.96 0 13
4 USTA USTA 49.90 0 11
5 HERV HERV 50.65 0 9
6 CSF CSF 51.74 0 7
7 SMAC SMAC 52.20 0 5
8 SPA SPA 52.95 0 3

Résultats : 4x400m

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:55:45)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 USTA USTA 4:04.12 0 18
2 CSF CSF 4:06.29 0 15
3 SER SER 4:10.77 0 13
4 HERV HERV 4:11.12 0 11
5 SMAC SMAC 4:11.47 0 9
6 SPA SPA 4:16.56 0 7
7 RFCL RFCL 4:20.76 0 5
8 CSDY CSDY 4:21.78 0 3

Résultats : Javelot

Tour     : *  lancer du javelot 600g 

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:58:34)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1065 Thiam, Nafissatou SEN F 1994 RFCL 52m71 0 17
2 1064 Smal, Pauline SEN F 1998 SMAC 47m66 0 15
3 0078 Huque, Emilie JUN F 2000 CSDY 38m79 0 14
4 1216 Laurant, Perrine SEN F 1994 SPA 30m78 0 13
5 1284 Nysten, Estelle SEN F 1998 CSDY 30m67 0 12
6 1290 Chauvin, Camille° SEN F 1996 USTA 30m22 0 11
7 3330 Renardy, Hélène W35 1981 SPA 27m38 0 10
8 1474 Lefebvre, Marie-Jeanne SEN F 1986 USTA 25m46 0 9
9 1214 Charlier, Eline SEN F 1997 HERV 25m08 0 8
10 1504 Nwanji, Joanne SEN F 1999 SER 24m97 0 7
11 1499 Sotiau, Anais SEN F 1995 HERV 24m30 0 6
12 2791 Host, Sandrine W40 1975 RFCL 24m25 0 5
13 1449 Ba, Aissata SEN F 1997 CSF 23m76 0 4
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
14 1509 Quynh, Tran SEN F 1987 SER 20m56 0 3
15 2969 IWENS, Tatiana W35 1982 CSF 18m04 0 2

Résultats : Hauteur

Tour     : *  Saut en hauteur 1m30+5cm, 1m55+3cm 
• Groupe : 1 OFFICIEL (16:06:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0038 Nenin, Eline JUN F 2000 SMAC 1m73 0 17
2 1291 Lepoutere, Margot SEN F 1994 USTA 1m64 0 15
3 0236 Hervers, Anne-Laure CAD F 2005 HERV 1m61 0 13.5
3 1320 Loris, Sarah SEN F 1996 CSF 1m61 0 13.5
5 0309 Fournaux, Madeleine JUN F 2001 SPA 1m61 0 12
6 2825 Gilson, Lucie SCO F 2003 RFCL 1m50 0 11
7 0035 Cleymans, Emeline JUN F 2001 SMAC 1m50 0 10
8 2863 Pirotte, Astrid SCO F 2002 CSDY 1m45 0 8
8 0288 Risack, Ines CAD F 2005 SER 1m45 0 8
8 0436 Delbroeck, Lily CAD F 2005 USTA 1m45 0 8
11 2524 Bloch, Caroline SCO F 2002 SER 1m45 0 6
12 0785 Goffin, Estelle CAD F 2004 CSF 1m40 0 5
13 0872 Kenfack Douanla, Astrid CAD F 2004 RFCL 1m40 0 3.5
13 2616 Mutsch, Juliane SCO F 2002 SPA 1m40 0 3.5
15 0334 Serneels, Emeline CAD F 2005 CSDY 1m35 0 1.5
15 0088 Cappa, Elia CAD F 2005 HERV 1m35 0 1.5

Résultats : Poids

Tour     : *  Lancer du poids 4,000kg 
• Groupe : 1 OFFICIEL (16:11:37)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1513 Baltus, Camille SEN F 1997 HERV 9m61 0 17
2 1452 D'Addario, Anaïs SEN F 1986 CSF 9m22 0 15
3 3330 Renardy, Hélène W35 1981 SPA 9m19 0 14
4 1242 Carbonnelle, Stephanie SEN F 1999 USTA 9m15 0 13
5 1163 Stavart, Marie SEN F 1997 CSDY 9m09 0 12
6 0278 Simon, Anaïs JUN F 2001 CSDY 9m02 0 11
7 2780 Wuidard, Vinciane W45 1973 HERV 8m19 0 10
8 2889 Oliva Escuain, Dorothée W35 1983 SER 8m17 0 9
9 1506 Holsbeek, Doriane SEN F 1998 SER 8m05 0 8
10 1221 Warnier, Virginie SEN F 1997 RFCL 7m93 0 7
11 0216 Ista, Zoé JUN F 2001 RFCL 7m91 0 6
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
12 3398 Delcampe, Sandrine W40 1978 USTA 7m86 0 5
13 1295 Pondant, Laurie SEN F 1992 SPA 7m33 0 4
14 1083 Guillaume, Eloïne SEN F 1993 SMAC 6m01 0 3
15 1449 Ba, Aissata SEN F 1997 CSF 5m91 0 2

Résultats : Longueur

Tour     : *  saut en longueur 
• Groupe : 1 OFFICIEL (16:53:36)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1122 Loureiro, Elsa SEN F 1992 RFCL 5m53

+2.1m/s
0 17 Perf. Hom. :5m42 (-0.1m/s)

2 1088 Laurant, Chloé SEN F 1995 SPA 5m24
+0.9m/s

0 15

3 2823 Poot, Elise SCO F 2002 USTA 5m21
-0.1m/s

0 14

4 1161 Lahaye, Caroline SEN F 1984 CSDY 5m17
+1.9m/s

0 13

5 0006 Violle, Chloé JUN F 2000 HERV 5m14
+0.5m/s

0 12

6 0038 Nenin, Eline JUN F 2000 SMAC 5m05
+1.8m/s

0 11

7 0579 Fournier, Sophie CAD F 2004 HERV 5m01
+0.8m/s

0 10

8 0785 Goffin, Estelle CAD F 2004 CSF 4m90
+0.1m/s

0 9

9 2825 Gilson, Lucie SCO F 2003 RFCL 4m88
+2.4m/s

0 8 Perf. Hom. :4m08 (+0.7m/s)

10 3084 Hennart, Sandrine W45 1972 USTA 4m83
+0.3m/s

0 7

11 0113 Schepens, Elise JUN F 2001 SER 4m81
+1.6m/s

0 6

12 0502 Botty, Gylliane CAD F 2004 SER 4m73
+0.7m/s

0 5

13 2735 Absil, Zoe SCO F 2003 CSDY 4m71
+0.5m/s

0 4

14 3338 Schklar, Chrystelle W35 1981 SPA 4m59
+1.4m/s

0 3

15 2659 Chevalier, Elise SCO F 2002 SMAC 4m17
+0.2m/s

0 2

16 0786 SWAELENS, Jeanne CAD F 2004 CSF 3m85
+0.1m/s

0 1

Résultats : Disque

Tour     : *  Lancer du disque 1,000kg 

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:18:55)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0216 Ista, Zoé JUN F 2001 RFCL 33m19 0 17
2 1064 Smal, Pauline SEN F 1998 SMAC 31m20 0 15
3 1499 Sotiau, Anais SEN F 1995 HERV 30m94 0 14
4 1504 Nwanji, Joanne SEN F 1999 SER 30m03 0 13
5 0339 Masuy, Zoé CAD F 2004 SPA 27m18 0 12
6 1291 Lepoutere, Margot SEN F 1994 USTA 27m17 0 11
7 2780 Wuidard, Vinciane W45 1973 HERV 26m83 0 10
8 2827 Bosmans, Sandrine W35 1983 SPA 26m33 0 9
9 2792 Hofmann, Elisa SCO F 2002 RFCL 25m16 0 8
10 2889 Oliva Escuain, Dorothée W35 1983 SER 24m33 0 7
11 1163 Stavart, Marie SEN F 1997 CSDY 24m31 0 6
12 1360 Pardoms, Charlotte SEN F 1997 USTA 23m94 0 5
13 0078 Huque, Emilie JUN F 2000 CSDY 22m91 0 4
14 1452 D'Addario, Anaïs SEN F 1986 CSF 17m76 0 3
15 2969 IWENS, Tatiana W35 1982 CSF 14m72 0 2

Résultats : 100m H.M.

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:43:40)   Vent : -1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0160 Frans, Valentine CAD F 2005 SPA 13.97 609
2 1208 Fauconnier, Eline SEN F 1999 SPA 14.21 572
3 0163 Jennes, Florence CAD F 2004 HERV 14.23 569
4 1284 Nysten, Estelle SEN F 1998 CSDY 14.30 558
5 0445 Counet, Margaux CAD F 2005 SPA 15.07 447

0447 Louis, Noa CAD F 2004 SPA DNS 0
0336 Corne, Louise CAD F 2004 SPA DNS 0

• Série : 2 OFFICIEL (16:43:40)   Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 2851 Bruggen, Clara SCO F 2003 SER 13.00 769
2 1360 Pardoms, Charlotte SEN F 1997 USTA 13.82 632
3 0236 Hervers, Anne-Laure CAD F 2005 HERV 14.19 575
4 2934 Winand, Aude SCO F 2003 USTA 14.30 558
5 2962 Vanslembrouck, Alix SCO F 2002 USTA 14.49 530

0568 Goossens, Emma CAD F 2005 SPA DNS 0
0339 Masuy, Zoé CAD F 2004 SPA DNS 0

Résultats : 800m H.M.

Tour     : *  
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• Série : 1 OFFICIEL (16:53:10)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0088 Cappa, Elia CAD F 2005 HERV 2:35.47 0
2 1359 De Billoëz, Sophie SEN F 1996 USTA 2:42.28 0
3 2959 Verslype, Hanna SCO F 2003 USTA 2:43.73 0
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